MUNICIPALIDAD DE SAN ANTONIO, INTIBUCA

Alcaldia Municipal de San Antonio_ Departamento de Intibucd, Honduras C.A

Cartas de venta

REGISTRO DE CARTAS DE VENTA MES DE MAYO DEL 2022

N° Nombre i # Registro | Cantidad de | Valor por

Correlativo | Correlativo por semovientes | semovientes Total
interesado

1 Nulas 014050 014052 0 0 L.0.00 L.0.00
2 | Tiburcio Vasquez 014053 014053 1 1 20.00 20.00
3 | Wilmer Malfredo Flores 014054 014054 1 1 20.00 20.00
4 | Carlos Ramirez 014055 014058 4 7 20.00 80.00
5 | Fidel Vasquez 014059 014059 1 1 20.00 20.00
6 | Sacaria Diaz Martinez 014060 014060 1 1 20.00 20.00
7 | Wuilfredo Ramirez 014061 014061 1 1 20.00 20.00
8 | Carlos Humberto Ramirez 014062 014062 1 1 20.00 20.00
9 | Vicente Guiron 014063 014063 1 1 20.00 20.00
10 | Roberto Castro 014064 014064 1 1 20.00 20.00
11 | Wuilfredo Ramirez 014065 014065 1 1 20.00 20.00
12 | Rufino Benitez 014066 014067 “2 2 20.00 40.00
13 | Wuilfredo Ramirez 014068 014071 4 7 20.00 80.00
14 | Rosalina Mendoza Mendoza 014072 014072 1 1 20.00 20.00
15 | Wuilfredo Ramirez 014073 014073 1 2 20.00 20.00
16 | Carlos Ramirez 014074 014074 1 1 20.00 20.00
417 | Rosalina Mendoza Mendoza 014075 014075 1 1 20.00 20.00
18 | Maria Belida Orellana 014076 014079 4 4 20.00 80.00
19 | Gloria Mendoza 014080 014080 1 1 20.00 20.00
20 | Marco Tulio Méndez 014081 014081 1 1 20.00 20.00
21 | Cesar Ramirez 014082 014087 6 9 20.00 120.00
22 | Adan Ramirez 014088 014091 4 4 20.00 80.00
23 | Maria de Jesus Santos 014092 014092 1 1 20.00 20.00
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24 | José Ramirez Herndndez 014093 014099 7 6 20.00 120.00
25 | Vicente Orellana Juarez 0140100 0140100 1 1 20.00 20.00
26 | José Damasio Vasquez 014101 014101 1 1 20.00 20.00
27 | Carlos Ramirez 014102 014103 2 2 20.00 40.00
28 | José Damasio Vasquez 014104 014104 1 1 20.00 20.00
29 | Anti paz Vasquez 014105 014105 1 1 20.00 20.00
30 | José Rodrigo Orellana 014106 0141017 2 2 20.00 40.00
31 | Filomeno Hernandez 014108 014108 i 1 20.00 20.00
32 | Wuilian Amaya 014109 014111 3 3 20.00 60.00
33 | lose Damasio Vasquez 014112 014118 5 9 20.00 100.00
34 | Jose cesar Ramirez 014119 014119 1 1 20.00 20.00
35 | Walter Cantarero 014120 014120 1 1 20.00 20.00
36 | Nula 014121 014121 0 0 0 0
37 | Carlos Humberto Ramirez 014122 014128 6 9 20.00 120.00
38 | Jose Felipe Diaz 014129 014129 1 1 20.00 20.00
39 | Jose Rodrigo Orellana 014130 014132 3 3 20.00 60.00
40 | Carlos Ramirez 014133 014134 2 2 20.00 40.00
41 | Jose santos Alvarado 014135 014137 3 3 20.00 60.00
42 | Cesar Ramirez 014138 014143 6 6 20.00 120.00
43 | Adén Ramirez 014144 014148 5 5 20.00 100.00
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Adonay Bonilla Ore
Director Municipal De Justici
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